

SOLS ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 29 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLS ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 29 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Mulighedsrum ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	178.231	68.246
1 Personaleomkostninger	-337.178	-382.641
Resultat før finansielle poster	-158.947	-314.395
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.059	130.234
Andre finansielle indtægter	45.511	8.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.194	-41.057
Resultat før skat	-268.689	-216.771
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-268.689	-216.771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.059	-969.765
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	543.794
Disponeret fra overført resultat	-363.630	0
Disponeret i alt	-268.689	-216.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.176.414	2.189.473
Kapitalandele i associerede virksomheder	644.986	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.821.400</u>	<u>2.204.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.821.400</u>	<u>2.204.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.475	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.305	657.321
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	47.128	261.807
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>783.908</u>	<u>923.128</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.908</u>	<u>948.556</u>
Aktiver i alt	<u>3.605.308</u>	<u>3.153.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.688.785	1.701.844
3 Overført resultat	167.428	531.059
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.044.213</u>	<u>2.418.703</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	608.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.613	41.841
Anden gæld	871.542	692.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.095</u>	<u>734.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.095</u>	<u>734.326</u>
Passiver i alt	<u>3.605.308</u>	<u>3.153.029</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	231.527	295.000		
Andre omkostninger til social sikring	1.744	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.907</u>	<u>87.641</u>		
	<u>337.178</u>	<u>382.641</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>142.194</u>	<u>41.057</u>		
	<u>142.194</u>	<u>41.057</u>		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	<u> </u>	ning efter den	<u> </u>	regnskabsåret
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.701.844	531.058	105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.059</u>	<u>-363.630</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>1.688.785</u>	<u>167.428</u>	<u>108.000</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
